
M K  VIB R A Č N Í  P L O Š I N A
Originální vibrační plošina pro koně

Revoluční vibrační plošina pro koně 
NAVRŽENO A VYROBENO SPOLEČNOSTÍ MOLENKONING



JAK TO FUNGUJE

Vibrace jsou vytvářeny motory na horní straně plošiny. Vibrace procházejí 
kopyty a zasahují do celého těla a spouštějí přirozenou reakci ve svalech, 
které se mimoděk stahují a uvolňují 30 až 50krát za sekundu, v závislosti 
na frekvenci, na kterou je stroj nastaven. 
Díky této stretch-reflexní kontrakci se používá více svalových vláken než při 
vědomém, dobrovolném pohybu. Opakovaná akce sval unavuje a jak se 
zotavuje, posiluje, aby vydržel zvýšenou námahu. Stimuluje také krevní oběh 
v celém těle. Zvýšený průtok krve zlepšuje okysličení tkání, což napomáhá 
odstraňování toxinů a metabolických odpadů, čímž se zlepšuje schopnost těla 
se samo léčit 



VÝHODY POUŽÍVÁNÍ 
VIBRAČNÍ PLOŠINY PRO KONĚ

Zlepšený krevní oběh
a lymfodrenáž.

Zlepšení pohybového aparátu a
doby hojení měkkých tkání.

Zvýšená rychlost růstu kopyt a
hustota kostí. 

Větší pohyblivost kloubů a 
flexibilitu.

Zvýšená svalová síla a 
tonizace svalů.

Zahřátí před tréninkem.

Ochlazení po cvičení.

Ideální pro boxové koně,odpočinek
nebo redukovaný trénink.

Long - Slow - Distance( LSD) 
pro dlouhou pomalou práci.

Kondice a udržování
úrovně kondice. 

Lze  snadno integrovat 
do každodenní rutiny.



PROČ BY JSTE MĚLI ZVOLIT 
VIBRAČNÍ PLOŠINU 

Existují dva druhy vibrací, oscilační (pohyb ze strany na stranu nebo 
horizontální vibrace) a vertikální vibrace (vibrace nahoru a dolů). Naše 
vybrační plošina  produkuje vertikální vibrace, takže poskytuje intenzivnější 
trénink a intenzivněji získává více svalových vláken. Horizontální nebo 
oscilační plošiny mohou zatěžovat klouby a vazy, což působí na tělo 
nepřirozeným způsobem. MK Vibrační plošina je jediná vibrační deska 
dostupná na trhu, která využívá dva motory, které jsou dokonale 
synchronizované, aby produkovaly stejnou frekvenci, takže vytvářejí skutečné 
vertikální vibrace.

All of these harses were subject 
to a regular routine where their 
progress was monitored daily.

All of these harses were subject 
to a regular routine where their 
progress was monitored daily.

„Vertikální vibrace lze dosáhnout pouze se dvěma motory, 
které jsou dokonale sladěny s přesně stejnou frekvencí“



INFORMACE JAK POUŽÍVAT 
VIBRAČNÍ PLOŠINU 

All of these harses were subject 
to a regular routine where their 
progress was monitored daily.

Doporučujeme dát koně na vibrační plošinu 1- 2 krát denně na 10 až 20 
minut, v závislosti na vašich cílech.

Poraďte se se svým veterinářem, pokud používáte vibrační plošinu  pro 
jakékoli použití při rehabilitaci zranění.

Vibrační plošina může být používána 
pro různé účely :

   Špatný růst kopyt 
Artróza 

  Poranění šlachy 

  Kolika 

  Prevence poranění 



TECHNICKÁ CHARAKTERISTIKA

Povrch

Délka

Šířka

Výška

Váha

Elektrický výkon

Povrch desky

Ovládání

Volba

Žárově pozinkovaná ocel

209 cm

116 cm

129 cm

350 kg

230V - 16 A

Protiskluzová guma 

Ovládací box s dotykovou 
obrazovkou a s tlačítkem
nouzového zastavení
Práškový lak

+420 777 556 427

+420 777 556 427

 marcela@molenkoning.com       

Neváhejte mě kontaktovat

 Molenkoning BV     
          Nový Brázdim 107 
          250 63 Praha východ 
          Česká republika

Molenkoning Česká Republika molenkoning_ceska_republika

www.molenkoning.com

Marcela Filip




